## MEDIUS (SP) \*

si...pedis (spondei medii in DA PE) breuem priorem 6 pro longa positam inveneris..ne te moveas : DIOM ,AG 3, 503, 5

## MEDIUS (II)

inconpositus (modus metricus) est,,cum fuerit alius versus medius, secutus trimeter heroicus : DIOM ,AG 3, 502, 3  
METOUROS (DA 6MY)

mutili exiles ecaudes fragosi fluxi...Graeci ἀκεφάλους λαγαρούς μειούρους τραχεῖς κολοβούς : DIOM ,AG 3, 490,30  
versus (heroici)...ecaudes...Graece μειουροι vel skáizontes vocantur : DIOM ,AG 3, 500,15

## METZON (PARS P)

ionicus ἢ πο μείζονος ex spondeo et pyrrichio : DIOM ,AG 3, 480,36  
ionicus ἢ πο μείζονος...ex duabus (syllabis) longis et duabus brevibus, temporum sex : DIOM ,AG 3, 480,36  
hephthemimeres...hinc quod remanet sic contexere poesin potest : DIOM ,AG 3, 497,33  
hoc metrum (anapaesticum) catalexin facit aut in ionico ἢ πο μείζονος aut ἢ πο βιάσσονος aut... : DIOM ,AG 3, 504,36  
Ionicus ἢ πο μείζονος superiori (ionico ἢ πο βιάσσονος) contrarius : DIOM ,AG 3, 510,30  
catalecticci (Alcaicae ST I versus= ALC 11S) scanduntur sic, HIP tertius IO ἢ πο μείζονος DA : DIOM ,AG 3, 520,30

## MELICA (QUALIT.)

qualitates carminum sunt sex, Heroica comica tragica melica satyrica dithyrambica : DIOM ,AG 3, 502,13

## MELODIA

ut duabus longis melodiis quasi duplicibus..votis prospera deorum voluntas firmaretur (in SP) : DIOM ,AG 3, 476,13

## MELOIDIA

sicut in canticis demonstratur, hoc est meloidia, in quibus..Doria..Phrygia..Lydia mele : DIOM ,AG 3, 474,26 X

## MELOS

sicut in canticis demonstratur, hoc est meloidia, in quibus..Doria..Phrygia..Lydia mele : DIOM ,AG 3, 474,27  
Salios...aequis gressibus circulariter induceret et spondeo melo patrios placaret indigentes : DIOM ,AG 3, 476,17  
musici...ociori melo intenti ex rotae situ et...motu rythmulum eius (TR) et tonum designant : DIOM ,AG 3, 478, 1

## MEMBRUM

ex commatibus, hoc est incisis, membrum fit, quod illi (Graeci) colon appellant : DIOM ,AG 2, 465, 4  
comma incisum, colon membrum nominamus : DIOM ,AG 2, 465,24  
"ne turpe sit..incipientem timere"..colon, id est membrum, quod intellectum sensui praestat : DIOM ,AG 2, 466,17  
tomas vel commata sive cola, quae Latine sectiones incisa membra dicuntur : DIOM ,AG 3, 494,22

membrum autem est sensus \* sed a toto corpore abruptus et per se nihil efficiens : DIOM ,AG 2, 466, 8

ex commatibus, hoc est incisis, membrum fit, quod illi (Graeci) colon appellant : DIOM ,AG 2, 465, 4  
membrum..perfectum est, sed remotum a ceteris vim non habet, ut per se manus et pes et caput : DIOM ,AG 2, 466, 8  
membrum..quando..incipit corpus esse? cum venit extrema conclusio..quam Cicero brevissimam : DIOM ,AG 2, 466, 8  
itaque fere incisa et membra multa sunt et conclusionem utique desiderant : DIOM ,AG 2, 466,14

quod ab genere rhetorico trahitur (in structura)..et est..incisum..membrum..periodus : DIOM ,AG 2, 465, 4  
comma est, ut mea fert opinio, sensus non expleto numero conclusus, plerumque pars membra : DIOM ,AG 2, 466, 5  
ex plurimis incisis membrisque fit periodos in extrema illa clausula... : DIOM ,AG 2, 466,18  
alterum (periodi genus) quod constat ex membris et incisis, quod plures sensus habet : DIOM ,AG 2, 466,23

## MEMBRUM (COMEDIAE)

- Membra comoediarum sunt tria, diverbum canticum chorus : DIOM ,AG 3, 491,20  
membra comoediae diversa sunt, definito tamen numero continentur a quinque usque ad decem : DIOM ,AG 3, 491,20  
Latinae..comoediae chorum non habent, sed duobus membris tantum constant, diverbio et canto : DIOM ,AG 3, 491,30

## MENSURA

- quoniam metron, id est mensura temporis certa, corripitur atque producitur : DIOM ,AG 3, 474,13  
poeticum M...intelligitur...per numerum pedum, quia versus pro mensura sua quisque 5M vel 6M.. : DIOM ,AG 3, 474,18  
species (communis M) bipartita tam ad mensuram...conversationis...quam ad poeticam tendit : DIOM ,AG 3, 474,21

## MENSURA X

- ex hac (conversationis mensura) enim tempora et intervalla trahit (commune metrum) : DIOM ,AG 3, 474,22  
altera (communis metri mensura) ad officium memorati generis poetici refertur : DIOM ,AG 3, 474,23

## MERA (LATINITAS)

- Artem merae Latinitatis puraeque eloquentiae magistrum..humanae sollertiae claritas expolivit : DIOM ,AG 0, 299, 2  
Artem merae Latinitatis..sub incide litteraria..formatam humanae sollertiae claritas expolivit : DIOM ,AG 0, 299, 2

## MÉSÉ (THÉSIS)

- distinctio...medio (loco)...dicitur media, Graece mésé : DIOM ,AG 2, 437,18 X

## MESOBRACHYS

- mesobrachys ex duabus (syllabis) longis et brevi et duabus longis temporum noven : DIOM ,AG 3, 481,20

## MESOMACROS

- mesomacros ex duabus (syllabis) brevibus et longa et duabus brevibus temporum sex : DIOM ,AG 3, 481,16

## MÉSOS (CHARACTER)

- mésos (poematos character) est ut in primo (libro apud Vergilium)...est enim castigata narratio : DIOM ,AG 3, 483,17 X

- Poematos characteres sunt quattuor, makrós, brachýs, mésos, ἀνθέρος : DIOM ,AG 3, 483, 7 X

## METAPLASMUS

- [Qui barbarismi metaplasmi appellantur]  
Doris...barbarismos facit...quos cum sibi vindicaverint docti, metaplasmos appellant  
barbarismus...apud poetas metaplasmus vocatur, soloecismus autem schema  
apud poetas barbarismus metaplasmus dicitur, soloecismus schema nominatur  
Latine barbarismus dissonans vocatur, metaplasmus transfictio dicitur, soloecismus figura : DIOM ,AG 2, 440, 9  
: DIOM ,AG 2, 440,10  
: DIOM ,AG 2, 451,29  
: DIOM ,AG 2, 455,37  
: DIOM ,AG 2, 456, 1

- metaplasmus est transformatio quedam recti solutique sermonis...metri aut decoris causa : DIOM ,AG 2, 440,28  
metaplasmus..huius species sunt..syncope apocope ectasis systole diaeresis synaliphe... : DIOM ,AG 2, 440,28  
metaplasmus..huius species sunt..episynaliphe ethlipsis antithesis metathesis : DIOM ,AG 2, 440,28  
metaplasmus..huius species sunt..prosthesis epenthesis proparalepsis paragoge aphaeresis... : DIOM ,AG 2, 440,29  
Prosthesis est quoam generalis metaplasmus, qui fit per adiectiōnēm : DIOM ,AG 2, 440,32  
Aphaeresis est aeque generalis metaplasmus, qui fit per detractionēm : DIOM ,AG 2, 441,20

## DE METAPLASMIS

ephentesis...hunc metaplasium quidam pleonasmon appellant

: DIOM ,AG 2, 440,27

: DIOM ,AG 2, 441,10

## METATHESIS

Metathesis dicitur translatio, est autem litterarum ordo mutatus

: DIOM ,AG 2, 442,31

Metathesis dicitur translatio, est autem litterarum ordo mutatus

: DIOM ,AG 2, 442,31

metaplasmus..huius species sunt..episynaliphe ectitipsis antithesis metathesis

: DIOM ,AG 2, 440,31

De metathesi

: DIOM ,AG 2, 442,31

## METRICA (COMPOSIT.)

metra...quibus pedum qualitatibus compositionis metricae observationibus regantur...edocebo  
extremitas nominum ad metricam compositionem necessario indaginem inquirit

: DIOM ,AG 3, 423, 7

: DIOM ,AG 3, 492,16

## METRICA (RATIO)

potesas (L) qua valet in ratione metrica...cum ad proprietatem suam a reliquis segregatur

: DIOM ,AG 2, 421,30

## METRICA (REGULA U)

Versus est partium legitima dispositio...consonandi specie metricam exhibens regulam

: DIOM ,AG 3, 494,11

Versus est...pedum culta copulatio consonandi specie metricam exhibens regulam

: DIOM ,AG 3, 494,11

## METRICA (STR)

omnia autem huius modi (homonyma nomina) facilius ex metrica structura comprehenduntur

: DIOM ,AG 2, 434,35

Poetica est fictae verae narrationis congruenti rythmo ac pede composita metrica structura

: DIOM ,AG 3, 473,17

## METRICA (CONSTITUTIO)

catalecticta (species carminis) est versus minus habens metricae constitutionis

: DIOM ,AG 3, 502, 9

## METRICUS (MODUS)

Modi metrici sunt sex, kata stíchon definitivus vel principalis, systematikós compositus...

: DIOM ,AG 3, 501,30 X

Modi metrici sunt sex..synártētos inconpositus, sygkachyménos confusus

: DIOM ,AG 3, 501,30 X

Modi metrici sunt sex...synezeugménos coniunctus, paragōgós derivativus

: DIOM ,AG 3, 501,30 X

## METRICUS (MODUS) \*

definitivus vel principalis (modus metricus) est legitimorum metrorum ordo

: DIOM ,AG 3, 502, 1

compositus (modus metricus) constat ex legitimo versu et eiusdem legitimi medietate isdem P

: DIOM ,AG 3, 502, 1

inconpositus (modus metricus) est [peregrinis pedibus versus ornatus]

: DIOM ,AG 3, 502, 2

inconpositus (modus metricus) est..cum fuerit aliis versus medius, secutus trimeter heroicus

: DIOM ,AG 3, 502, 2

confusus (modus metricus) est ex peregrinis pedibus versus ordinatus

: DIOM ,AG 3, 502, 4

coniunctus (modus metricus) est, quando ex duobus metris versus ordinatur, ut heroicus et IA

: DIOM ,AG 3, 502, 4

## METRICUS (P)

DE PEDIBUS METRICIS SIVE SIGNIFICATIONUM INDUSTRIA

: DIOM ,AG 3, 498,23

METRON

- quoniam metron, id est mensura temporis certa, corripitur atque producitur : DIOM ,AG 3, 474,13  
 alienum...pedem metra nisi recipient, modus non facile finitur et magis rythmus est quam metron : DIOM ,AG 3, 513, 1

METRUM

- metra sunt verborum spatia certis pedum temporibus alligata : DIOM ,AG 2, 468, 4  
 Metrum est pedum iunctura numero modoque finita : DIOM ,AG 3, 474, 2  
 metrum...compositio pedum ordine statuto decurrens modum positionis sublationisque conservans : DIOM ,AG 3, 474, 2  
 metrum est quod certis pedum quantitatibus qualitatibusque rythmo discriminatur : DIOM ,AG 3, 474, 4  
 distat enim metrum a rythmo : DIOM ,AG 3, 474, 5  
 metrum certa qualitate sc numero syllabarum temporumque finitur certisque pedibus...clauditur : DIOM ,AG 3, 474, 6  
 Varro dicit inter rythmum...et metrum hoc interesse quod inter materiam et regulam : DIOM ,AG 3, 513, 2

- omnis autem structura constat rythmis et pedibus et metris : DIOM ,AG 2, 468, 1  
 neque enim (in oratione) de metro quaeritur, ut necessitas naturam cogatur imitari : DIOM ,AG 2, 468,27  
 metra quae sunt tortuosis obscuritatibus implicata ac multarum quæstionum...diversitate : DIOM ,AG 3, 473, 5  
 metra...quæ quidem omnia si quis...servaverit...de aliorum carminibus iudicabit : DIOM ,AG 3, 473, 5  
 metra...quibus pedum qualitatibus compositionis metricæ observationibus regantur...edocebo : DIOM ,AG 3, 473, 5  
 metra...quæ quidem omnia si quis...servaverit...in pangenda versificatione pollebit : DIOM ,AG 3, 473, 5  
 Metrum tripliciter auditur. nam aut bioticum metrum est aut poeticum aut commune : DIOM ,AG 3, 474, 9  
 bioticum metrum est quod in usibus vitae et conversationis humanae\* : DIOM ,AG 3, 474,10  
 poeticum metrum est quod a poetis per verba ac versus figuratur : DIOM ,AG 3, 474,11  
 poeticum metrum...nisi et ipsum intellegitur modis quatuor : DIOM ,AG 3, 474,11  
 poeticum metrum...intellegitur...per temporis spatium, ut in syllaba brevi aut longa : DIOM ,AG 3, 474,11  
 poeticum M...intellegitur...per numerum S...quoniam pes vel disyllabus vel trisyllabus vel duplex : DIOM ,AG 3, 474,11  
 poeticum M...intellegitur...per qualitatem pedum, quia certis pedibus versus quisque conficitur : DIOM ,AG 3, 474,11  
 Metrorum, id est legitime compositionis, obscuritas...indaginem vehementer inquirit : DIOM ,AG 3, 494, 4  
 Metrorum...obscuritas scrupulosa intentionis indaginem vehementer inquirit : DIOM ,AG 3, 494, 4  
 indifferentem in omnibus metris postremam syllabam veteres esse crediderunt : DIOM ,AG 3, 494,18  
 metra, quae sunt tortuosis obscuritatibus implicata ac multarum rerum diversitate perplexa : DIOM ,AG 3, 502,21  
 metra...quæ quidem omnia si quis...servarit...in pangenda versificatione pollebit : DIOM ,AG 3, 502,21  
 metra...si quis...servarit...de aliorum carminibus iudicabit, quae metra quibus pedibus regantur : DIOM ,AG 3, 502,21  
 senarius iambicus...etiam PY admittit, quia novissima metri syllaba indifferenter ponitur : DIOM ,AG 3, 504, 9  
 metra (ut SAPH 11S) quae ex commatibus constant, unde partes habent, inde et pedes sumunt : DIOM ,AG 3, 508,31  
 in omni metro vel maxime lyrico novissimas versuum syllabas...indifferenter...poni : DIOM ,AG 3, 513,28

- Metrum tripliciter auditur. nam aut bioticum metrum est aut poeticum aut commune : DIOM ,AG 3, 474, 9  
 poeticum M...intellegitur...per qualitatem pedum...unde dactylica spondiazonta metra dicuntur : DIOM ,AG 3, 474,11  
 poeticum M...intellegitur...per numerum pedum, quia versus pro mensura sua quisque 5M vel 6M.. : DIOM ,AG 3, 474,11  
 poeticum M...intellegitur...per qualitatem pedum...unde dactylica spondiazonta metra dicuntur : DIOM ,AG 3, 474,17  
 commune quoque metrum, velut musicæ rationis sive disciplinae : DIOM ,AG 3, 474,19  
 intellegitur autem et alio modo metrum commune, non ex duobus modis : DIOM ,AG 3, 474,27  
 Qualitas metri est qua intellegimus utrum principale sit metrum an derivativum : DIOM ,AG 3, 500,20  
 Qualitas metri est qua intellegimus utrum principale sit metrum an derivativum : DIOM ,AG 3, 500,20  
 Qualitas metri est qua intellegimus utrum...sit metrum...finitae an infinitae qualitatis : DIOM ,AG 3, 500,20  
 Qualitas metri est qua intellegimus utrum...sit metrum...finitae an infinitae qualitatis : DIOM ,AG 3, 500,20  
 Qualitas metri...finita est qua statuto pedum...modo, numero etiam S definito quod protendi debeat : DIOM ,AG 3, 500,20  
 Qualitas metri...finita est qua statuto pedum convenientium modo, numero etiam S definito : DIOM ,AG 3, 500,20  
 Qualitas M...finita...multiformis structurae conversione decurrit, ut...in...principali forma : DIOM ,AG 3, 500,20  
 Qualitas metri...infinita est in derivativis (metris) : DIOM ,AG 3, 500,20  
 Qualitas metri...infinita...metrum servat et numerum S non servat uni structurae adnexa, aut... : DIOM ,AG 3, 500,20  
 Qualitas M...infinita...nec metrum nec numerum S servat sed structurae unitati deseruit, aut... : DIOM ,AG 3, 500,20  
 Qualitas M...infinita...diversis versibus et metris constructa a tertia U vel quarto convaluit : DIOM ,AG 3, 500,20  
 Qualitas M...infinita...nec metrum servat nec numerum syllabarum, ut in Sapphico hendecasyllabo : DIOM ,AG 3, 500,20

Qualitas M..infinita..diversis versibus et metris a tertio versu vel quarto strophen revocat	: DIOM ,AG 3, 500,20
Qualitas metri...infinita...ut in Horatio Alcaica illa tria (metra in strophe Alcaica I)	: DIOM ,AG 3, 500,20
Species metri sunt duae, finita et infinita	: DIOM ,AG 3, 501,10
finita (species metri) est qua intellegimus utrum principale sit metrum an derivativum	: DIOM ,AG 3, 501,11
est finita (species metri) in omnibus metris principalibus	: DIOM ,AG 3, 501,13
Formae principalium M secundum antiquitatis rationem generalissimae duae..inventae, DA et IA	: DIOM ,AG 3, 501,16
neque rythmis neque metris oratorem uti decet, ne non dicere sed carmen canere videatur	: DIOM ,AG 2, 468, 5
undecima ode (L,4) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,21
DE METRO	: DIOM ,AG 3, 474, 1
DE METRIS	: DIOM ,AG 3, 494, 3
DE QUALITATE METRI	: DIOM ,AG 3, 500,19
DE METRORUM SPECIE	: DIOM ,AG 3, 501, 9
DE FORMIS PRINCIPALIUM METRORUM	: DIOM ,AG 3, 501,15
DE MODIS METRORUM	: DIOM ,AG 3, 501,29
DE METRIS HORATIANIS	: DIOM ,AG 3, 518,25
totius operis...tertia (pars) pedum qualitatem, poematum genera metrorumque tractatus...docet	: DIOM ,AG 0, 299,17
s littera...quae in metro plerunque vim consonantis amittit	: DIOM ,AG 2, 423, 4
inter duas vocales..i geminatur. sic..scribi per geminatam litteram metri ratione desiderat	: DIOM ,AG 2, 428,18
ex his...(communis syllabae) modis uno uti..admittunt qui metrorum rationis sunt..perspicaces	: DIOM ,AG 2, 430,25
metaplasmus est transformatio quedam recti solutique sermonis...metri aut decoris causa	: DIOM ,AG 2, 440,29
schema lexeos..ordo verborum aliter quam debet figuratus metri..decoris aut emphaseos gratia	: DIOM ,AG 2, 443,15
non desunt qui Ciceronem reprehendant; quod in principio divinationis metrum fecerit Octodium	: DIOM ,AG 2, 468, 7
nulla non pars orationis in aliquam rythmi aut metri speciem potest figurari	: DIOM ,AG 2, 468,15
accidunt...pedi arsis thesisque, numerus syllabarum, tempus, resolutio, figura, metrum	: DIOM ,AG 3, 475, 6
eius (trochaei) modulationem poematum sive metrorum compositioni accommodatam..dicebant	: DIOM ,AG 3, 477,23
hos omnes (pedes simplices et duplices), cum de metri tractatu legimus...considerare...debemus	: DIOM ,AG 3, 481, 1
poematum genera metrorumque tractatus ostendere temous est	: DIOM ,AG 3, 482,12
elegia..apo tou eleou..quod threnous Graeci vel eleiae isto metro (DADE ST) scriptitaverunt	: DIOM ,AG 3, 484,25
Epodoe dicuntur versus quo libet metro scripti et sequentes clausulas habentes particularum	: DIOM ,AG 3, 485,18
singulorum (nominum) extremitates...contulimus, quo facilius metrorum tractatus...colligatur	: DIOM ,AG 3, 492,18
quam ob rem omni anfractu circumitionis ablato quedam metra dilucide et breviter exposui	: DIOM ,AG 3, 494, 6
pedes (U heroicci)..quattuor et viginti temporibus metri...perfecta conformatioe concludunt	: DIOM ,AG 3, 494,21
hoc heroicum metrum eius oraculis postea celebratum et ex hoc versum Pythii nomen accepisse	: DIOM ,AG 3, 495, 7
versus (heroici)...fluxi sunt qui soluto modo et uberi metro vacillanter quatuntur	: DIOM ,AG 3, 500,18
Qualitas M..infinita..metrum servat et numerum syllabarum non servat, ut in GLYC vel PHER	: DIOM ,AG 3, 500,20
Qualitas M..infinita..ut in Horatio..ASCL et GLYC et PHER coniunctum videmus (in ASCL ST III)	: DIOM ,AG 3, 500,20
Qualitas metri..infinita..metrum servat et numerum S non servat uni structurae adnexa, aut...	: DIOM ,AG 3, 500,24
Qualitas M..infinita..nec metrum nec numerum S servat sed structurae unitati deservit, aut...	: DIOM ,AG 3, 500,26
Qualitas M..infinita..diversis versibus et metris constructa a tertio U vel quarto convuluit	: DIOM ,AG 3, 501, 1
Qualitas M..infinita..metrum servat et numerum syllabarum non servat, ut in GLYC vel PHER	: DIOM ,AG 3, 501, 2
GLYC vel PHER, quae metra dactylici (6M) imaginem habent, sed pedum minore numero concludunt	: DIOM ,AG 3, 501, 3
Qualitas M..infinita..nec metrum servat nec numerum syllabarum, ut in Sapphico hendecasyllabo	: DIOM ,AG 3, 501, 4
Qualitas M..infinita..diversis versibus et metris a tertio versu vel quarto strophen revocat	: DIOM ,AG 3, 501, 6
definitivus vel principalis (modus metricus) est legitimorum metrorum ordo	: DIOM ,AG 3, 502, 1
coniunctus (modus metricus) est, quando ex duobus metris versus ordinatur, ut heroicus et IA	: DIOM ,AG 3, 502, 5
acatalecta (species carminis) est integer versus singulorum metrorum	: DIOM ,AG 3, 502, 8
metra..siquis..servarit..de aliorum carminibus iudicabit, quae metra quibus pedibus regantur	: DIOM ,AG 3, 502,27
Elegium metrum binis versibus constat, hexametro heroc et ei sebuncto quinario	: DIOM ,AG 3, 502,30
huic metro ternario (iambico) si accesserit quarta dipodia, fit versus quadratus	: DIOM ,AG 3, 504,13
in hoc metro (iambico) tam inseritur in fine parihambus quam excluditur chorihambus	: DIOM ,AG 3, 504,17
Trochaicum metrum recipit pedes quinque, DA SP RH T8 TR, a quo nominatur	: DIOM ,AG 3, 504,20
Trochaicum metrum...in triplicem autem feritur dipodian	: DIOM ,AG 3, 504,20
Trochaicum metrum...catalexin facit aut in amphimacro aut in epitrite quarto	: DIOM ,AG 3, 504,20

hoc autem metrum (trochaicum) ab iambico distat	: DIOM ,AG 3, 504,25
Anapaesticum metrum est quod aut solo ipso anapaesto constat aut adjunctis cum eo...SP TB DA	: DIOM ,AG 3, 504,31
Anapaesticum metrum..DA numquam recipit nisi in dextris P vel quemque ex illis aliis(AM SP TB)	: DIOM ,AG 3, 504,31
Anapaesticum metrum..recipit..in sinistris (pedibus)..quem libet ex tribus..extra DA, SP TB AN	: DIOM ,AG 3, 504,33
hoc metrum (anapaesticum) catalexin facit aut in ionico ἢ πο μείζονες aut ἢ πο ελάσσονες aut...	: DIOM ,AG 3, 504,35
hoc metrum (anapaesticum) catalexin facit...aut in molosso * aut in paeone quarto aut in CHIA	: DIOM ,AG 3, 504,35
in ultimo trisyllabos (P) hoc metrum (anapaesticum)..cum in paenultimo loco spondeum habet	: DIOM ,AG 3, 505, 1
anapaesticum metrum recipit pedes quattuor, DA SP PR AN, a quo nomen maruit	: DIOM ,AG 3, 505, 3
anapaesticum metrum...dactylum in dextris P tantum habet vel quem libet ex aliis (SP PR AN)	: DIOM ,AG 3, 505, 3
anapaesticum metrum..habet..in sinistris (pedibus)..extra dactylum..SP, TB, ipsum dominum (AN)	: DIOM ,AG 3, 505, 3
Antispasticum metrum conponitur antispasto, admittit autem et iambicam basin per synpathian	: DIOM ,AG 3, 505,13
Choriambicum metrum constat choriombo pede quadrato, a quo nomen sumpsit	: DIOM ,AG 3, 505,21
huius metri (ionici maioris) primae gressionis prima regio multiformiter variatur	: DIOM ,AG 3, 505,30
Paeonicum metrum, quod plerique rhythmicum esse dixerunt, constat priore paeone	: DIOM ,AG 3, 506, 9
Paeonicum metrum...admittit vero et quartum et creticum et bacchium a brevi qui est	: DIOM ,AG 3, 506, 9
Paeonicum metrum...ἐν παραβάσει Aristophanes composuisse creditur	: DIOM ,AG 3, 506, 9
Archilochus ita metra consecuit ut..iambico detraheret primam syllabam	: DIOM ,AG 3, 511,12
Archilochus..metra consecuit ut..iambico detraheret S et faceret versum talē "Iuppiter..meae"	: DIOM ,AG 3, 511,12
in celero recipit hoc metrum (anapaesticum 2M choricum) spondeos et alios sui generis pedes	: DIOM ,AG 3, 511,28
Angelicum metrum celeritate nuntiis aptum Stesichorus invenit	: DIOM ,AG 3, 512,23
alienum..pedem metra nisi recipient, modus non facile finitur et magis rythmus est quam metron	: DIOM ,AG 3, 512,38
Proceleumaticum metrum est quale fecit Serenus, "animula miserula properiter abiit"	: DIOM ,AG 3, 513,10
Molossicum metrum mihi durissimum videtur. huius exemplum dat Caesius Bassus	: DIOM ,AG 3, 513,15
Bacchiacum metrum est tale, "laetare bacchare praesente Frontone"	: DIOM ,AG 3, 513,29
Bacchiacum metrum...mihi videtur magis ad prosam convenire	: DIOM ,AG 3, 513,29
Archebulium metrum...factum est tale, "tibi nascitur omne pecus, tibi crescit herba"	: DIOM ,AG 3, 514, 1
Archebulium metrum, ubi hexametro prima syllaba ablata est et ab ultima tertia	: DIOM ,AG 3, 514, 1
Galliambum metrum apud Maecenatem tale est, "ades, inquit, o Cybebe fera montium dea"	: DIOM ,AG 3, 514,12
metra (galliambo) quod enervatum diximus, simile est illud neotericum.."rutilos...cape viri"	: DIOM ,AG 3, 514,23
Octonarius (iambicus) est..cum duo iambi pedes iambico metro praeponuntur et fit versus talis	: DIOM ,AG 3, 515, 9
Metra etiam quae Horatii corpus continet quod carminum inscribitur necessario comprehendiosa	: DIOM ,AG 3, 518,26
Prima ode metrum Asclepiadeum habet	: DIOM ,AG 3, 518,32
metrum Asclepiadeum...scanditur vero sic et dicitur penthemimeres, SP DA semipes DA DA	: DIOM ,AG 3, 518,32
metrum Asclepiadeum..alii sic scandunt, SP CHIA CHIA PY, "Maece,nas atavis, edite re, gibus"	: DIOM ,AG 3, 518,32
hoc metrum (Asclepiadeum) ab elegiaco tractum est una syllaba detracta	: DIOM ,AG 3, 519, 3
secunda ode tetracolos metro Sapphico, quod est pentametrum hendecasyllabum, scripta est	: DIOM ,AG 3, 519, 8
aliis..hoc metrum (SAPH) his pedibus placuit constare, hippo secundo et choriombo et bacchio	: DIOM ,AG 3, 519,17
aliis...hoc metrum (Sapphicum)...feritur sic, "iam satis ter, rae nivis at,que dirae"	: DIOM ,AG 3, 519,17
metrum (SAPH) catalecticum est, quoniam illi S deest quo minus possit ter feriri kata dipodian	: DIOM ,AG 3, 519,20
tertia ode dicolos Horatianum metrum (Asclepiadeam strophen IV) habet	: DIOM ,AG 3, 519,21
quarta ode dicolos metrum ithyphallicum (Archilochiam strophen IV) habet	: DIOM ,AG 3, 519,28
quinta ode tetracolos Horatianum metrum (ASCL ST III) habet et per quaternos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 519,34
sexta ode tetracolos Horatianum metrum (Asclepiadeam strophen II) habet	: DIOM ,AG 3, 520, 7
septima ode dicolos metrum Archilochium (Alcaicam strophen I) habet	: DIOM ,AG 3, 520,15
octava ode dicolos metrum habet Anacreontem (ARIS) et Alcaicum (SAPH 159)	: DIOM ,AG 3, 520,21
nona ode metrum Alcaicum (Alcaicam strophen I) habet et scanditur per quaternos versus	: DIOM ,AG 3, 520,28
hoc metrum (ALC ST I) ab Horatio compositum alio genere scanditur, quod constat ex tribus ALC	: DIOM ,AG 3, 521, 1
decima ode tetracolos Sapphicum metrum hendecasyllabum (Sapphica strophe I) habet	: DIOM ,AG 3, 521, 5
undecima ode Phalaecium metrum (Asclepiadeam strophen VII) habet	: DIOM ,AG 3, 521,12
duodecima ode tetracolos Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 521,15
tertia decima ode Asclepiadeum metrum (Asclepiadeam strophen IU) habet	: DIOM ,AG 3, 521,18
quarta decima ode Asclepiadeum metrum (Asclepiadeam strophen III) habet	: DIOM ,AG 3, 521,22
quinta decima ode idem metrum (Asclepiadeum= Asclepiadeam strophen II) habet	: DIOM ,AG 3, 521,26
sexta decima ode Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 521,30
septima decima ode supra dictum metrum (ALC ST I) habet et similiter utroque genere scanditur	: DIOM ,AG 3, 522, 2
octava decima ode Sapphicum metrum hecedecasyllabum habet	: DIOM ,AG 3, 522, 4
Sapphicum M hecedecasyllabum..(scanditur,) "nullam, Vare sacra, vite prius, severis ar,borem"	: DIOM ,AG 3, 522, 4

Sapphicum metrum heccedecasyllabum...constat ex spondeo et tribus choriambis et pyrrichio	: DIOM ,AG 3, 522, 4
nona decima ode Horatianum metrum (Asclepiadeam strophēn IV) habet	: DIOM ,AG 3, 522, 7
vicesima ode Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 522,12
Vicesima prima ode Horatianum metrum (Asclepiadeam strophēn III) habet	: DIOM ,AG 3, 522,14
Vicesima secunda ode idem metrum (Asclepiadeum= ASCL ST III) habet et similiter modo...scanditur	: DIOM ,AG 3, 522,19
vicesima tertia ode idem metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 522,22
tripodia dactylice (Asclepiadeae ST II)...quae ex Glyconio metro constat	: DIOM ,AG 3, 522,24
vicesima quarta ode Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 522,24
vicesima quinta ode idem metrum (ALC ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 522,29
vicesima septima ode Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 522,33
vicesima octava ode Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 522,36
vicesima nona ode Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523, 2
tricesima ode Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523, 5
tricesima prima ode Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523, 8
tricesima secunda ode Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523,12
tricesima tertia ode Asclepiadeum metrum (ASCL ST IV) habet et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523,15
tricesima quarta ode Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523,19
tricesima quinta ode Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523,22
Prima ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, s od ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523,26
secunda ode (L.2) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523,28
tertia ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523,30
quarta ode (L.2) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523,32
quinta ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523,34
sexta ode (L.2) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523,36
septima ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 524, 1
octava ode (L.2) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 524, 3
nona ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 524, 5
decima ode (L.2) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 524, 7
undecima ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 524, 9
duodecima ode (L.2) Asclepiadeum metrum (Asclepiadeam strophēn II) habet	: DIOM ,AG 3, 524,11
tertia decima ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 524,14
quarta decima ode (L.2) hoc idem metrum (Alcaicum= ALC ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 524,17
quinta decima ode (L.2) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet et similiter superioribus scanditur	: DIOM ,AG 3, 524,19
sexta decima ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod similiter supra dictis scanditur	: DIOM ,AG 3, 524,22
septima decima ode (L.2) metrum habet (HIPP ST) quod ab Horatio conpositum dicitur	: DIOM ,AG 3, 524,25
octava decima ode (L.2) Alcaicum M (ALC ST I) habet, quod Alcaici modo supra dicto scanditur	: DIOM ,AG 3, 524,33
Prima ode (L.3) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 525, 2
secunda ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST III) habet et per quaternos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525, 4
tertia ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST IV) habet et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525, 7
quinta ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525,10
sexta ode (L.3) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525,13
septima ode (L.3) ionicum metrum (ionicum a minore 3M) habet	: DIOM ,AG 3, 525,15
octava ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST III) habet et per quaternos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525,18
nona ode (L.3) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525,21
decima ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST IV) et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525,23
octava decima ode (L.2) Alcaicum M (ALC ST I) habet, quod Alcaici modo supra dicto scanditur	: DIOM ,AG 3, 525,26
undecima ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525,29
duodecima ode (L.3) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525,31
tertia decima ode (L.3) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525,34
quarta decima ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST IV) habet et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525,37
quinta decima ode (L.3) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526, 2
sexta decima ode (L.3) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526, 5
septima decima ode (L.3) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526, 8
octava decima ode (L.3) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,11
nona decima ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST IV) habet et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,14
vicesima ode (L.3) hoc idem metrum (Asclepiadeum= ASCL ST IV) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,16
vicesima prima ode (L.3) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	

vicesima secunda ode (L.3) Sapphicum M (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,19
vicesima tercia ode (L.3) Asclepiadeum M (ASCL ST IV) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,22
vicesima quarta ode (L.3) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,25
vicesima quinta ode (L.3) Asclepiadeum M habet, quod singulis versibus (ASCL 129) scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,28
Prima ode (L.4) Asclepiadeum metrum (ASCL ST IV) habet et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,32
secunda ode (L.4) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,35
tertia ode (L.4) Asclepiadeum metrum (Asclepiadeam strophem IV) habet	: DIOM ,AG 3, 526,37
quarta ode (L.4) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527, 2
quinta ode (L.4) Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527, 4
sexta ode (L.4) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527, 7
septima ode (L.4) Archilochium metrum (ARCH ST I) habet et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527, 9
octava ode (L.4) Asclepiadeum metrum habet et per singulos U penthemimeres (ASCL) scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,14
nona ode (L.4) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,17
decima ode (L.4) Asclepiadeum metrum habet et per singulos versus (Asclepiadeos) scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,19
duodecima ode (L.4) Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus...scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,23
tertia decima ode (L.4)...metrum (Asclepiadeum= ASCL ST III) habet et per quaternos U scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,26
quarta decima ode (L.4) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,29
quinta decima ode (L.4) hoc idem metrum (Alcaicum= ALC ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,32
Prima ode (L.5) iambicum metrum (IAEP ST I) habet et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,35
secunda ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,12
tertia ode (L.5) hor idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,14
quarta ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,16
quinta ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,18
sexta ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,20
septima ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,22
octava ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,24
nona ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,26
decima ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,28
undecima ode (L.5) genus metri (ARCH ST III) habet, quod ab Horatio compositum dicitur	: DIOM ,AG 3, 528,30
duodecima ode (L.5) Archilochium metrum (ALCM ST I) habet et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 529, 2
tertia decima ode (L.5) metrum (ARCH ST II) habet, quod aequo ab Horatio compositum dicitur	: DIOM ,AG 3, 529, 5
quinta decima ode (L.5) hor idem metrum (Pythiambica ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 529,16
septima decima ode (L.5) iambicum metrum (IA 3M) habet et per singulos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 529,20
Hi versus qui carmen saeculare appellantur Sapphicum metrum (SAPH ST I) habent	: DIOM ,AG 3, 529,23

## METRUM

X

a pedum quantitate quedam (metra) nominantur, ut est epos hexametrum	: DIOM ,AG 3, 501,21
alia (metra) a pedum praecipua structura (nominantur), ut anapaestica trochaica iambica	: DIOM ,AG 3, 501,22
alia (metra) a synzugiae quantitate (nominantur), ut est trimetrum tetrametrum	: DIOM ,AG 3, 501,23
alia (metra) a numero syllabarum (nominantur), ut...SAPH hendecasyllabum et hecedecasyllabum	: DIOM ,AG 3, 501,24
alia (metra) ab inventoribus (nominantur), ut est Sapphicum Alcaicum	: DIOM ,AG 3, 501,25
alia (metra) ab iis qui frequentes in illis fuerunt (nominantur), ut..ARIS ARC PHAL ASCL GLYC	: DIOM ,AG 3, 501,25
species (communis M) bipertita tam ad mensuram...conversationis...quam ad poeticam tendit	: DIOM ,AG 3, 474,20
ex hac (conversationis mensura) enim tempora et intervalla trahit (commune metrum)	: DIOM ,AG 3, 474,23
altera (communis metri mensura) ad officium memorati generis poetici refertur	: DIOM ,AG 3, 474,23
Qualitas metri...infinita est in derivativis (metris)	: DIOM ,AG 3, 500,24
Sapphico hendecasyllabo, in quo contrarios P unum in versum coniungit (infinita qualitas M)	: DIOM ,AG 3, 501, 6
finita (species metri) est qua intellegimus utrum principale sit metrum an derivativum	: DIOM ,AG 3, 501,10
principale est (metrum) quod ipsum ex se formatum est et sua lege, non adsumpta, decurrit	: DIOM ,AG 3, 501,11
est finita (species metri) in omnibus metris principalibus	: DIOM ,AG 3, 501,12
derivativum (metrum) quod ex principali originem dicit	: DIOM ,AG 3, 501,13
est in omnibus (metris) derivativis infinita species (metri)	: DIOM ,AG 3, 501,14
additione (formarum principalium M) vel imminutione reliquae species...contextae derivantur	: DIOM ,AG 3, 501,20
Qualitas metri...infinita...ut in Horatio Alcaica illa tria (metra in strophe Alcaica I)	: DIOM ,AG 3, 501, 7

est in omnibus (metris) derivativis infinita species	: DIOM ,AG 3, 501,14
prior (elegii metri versus) pedes heroi (hexametri) recipit	: DIOM ,AG 3, 502,31
posterior (elegii metri versus) pentameter, id est quinarius	: DIOM ,AG 3, 502,31
uni cuique (trochaici metri dipodiae) sine dubio pedes...praeponuntur hi, TR DA TB	: DIOM ,AG 3, 504,22
uni cuique (trochaici metri dipodiae)...subiungitur qui libet de supra memoratis quinque P	: DIOM ,AG 3, 504,22
combinatis (iambici M) pedibus...praeponitur qui libet pes de supra memoratis quinque pedibus	: DIOM ,AG 3, 504,25
combinatis (iambici metri) pedibus...subiungitur unus de tribus qui ex brevi (S) constant	: DIOM ,AG 3, 504,25
singulis (iambici M) combinationibus, praeponitur qui libet pes de supra memoratis quinque P	: DIOM ,AG 3, 504,26
in trochaico (metro)...trinae combinationi praeponitur unus de tribus (pedibus,TR DA TB)	: DIOM ,AG 3, 504,28
in trochaico (metro)...subiungitur qui libet de quinque pedibus (DA SP AN TB TR)	: DIOM ,AG 3, 504,28
Alii de eodem (anapaesticō metro) sic	: DIOM ,AG 3, 505, 3
horum (anapaesticorum metrorum) compositio frequens est anapaesto, per quem plurimum constat	: DIOM ,AG 3, 505, 4
subiungitur (in metro anapaesticō) unus qui libet ex tribus (pedibus, SP TB AN)	: DIOM ,AG 3, 505,10
huius (metri anapaestici) clausula spondeo et dactylo terminatur	: DIOM ,AG 3, 505,10
unam enim ultimam syllabam detraxit hexametro (Stesichorus) et fecit tale (angelicum metrum)	: DIOM ,AG 3, 512,24
restitue (angelico metro) quam libet in ultimam syllabam, et in plebis hexametrum	: DIOM ,AG 3, 512,26
hoc (proceleumaticum metrum) constat ex proceleumatico pede	: DIOM ,AG 3, 513,12
in iō recipit (proceleumaticum metrum) trisyllabum pedem incertum	: DIOM ,AG 3, 513,13
omnes (syllabae) longae sunt (in Mō M), quia molossus (pes) constat ex tribus longis	: DIOM ,AG 3, 513,18
nam et hic (spondiacus hexameter) similiter (molossico metro) duodecim syllabas longas habet	: DIOM ,AG 3, 513,20
restitue (Archebulio metro) syllabas amputatas et in plebis hexametrum	: DIOM ,AG 3, 514, 4
Sereni aliud (M)...est, "pingere conlibitum est, graphidem date, promite volarium" (DA 7M CS)	: DIOM ,AG 3, 517,34
Sereni aliud (M) tale, "quod si tibi virgo furens reseret cita claustra puerperii" (AN 7P)	: DIOM ,AG 3, 518, 5
si huius (metri Asclepiadei) novissimam syllabam dumperis, erit hendecasyllabon Phalaecion	: DIOM ,AG 3, 519, 7
quod (Horatianum metrum= Asclepiadea ST IV) supra scriptum est in ecloga proseuctice Vergili	: DIOM ,AG 3, 522, 8

#### MIKTON (PA)

Poematos genera...tria...aut commune vel mixtum, quod Graeci koinón vel mikton : DIOM ,AG 3, 482,17

#### MIMETICON (PA)

Poematos genera...tria...activum...vel imitativum, quod Graeci dramaticon vel mimeticon... : DIOM ,AG 3, 482,15

#### MIMICUM (GENUS)

Poematos gramatici vel activi genera...quattuor, apud Graecos tragica comica satyrica mimica : DIOM ,AG 3, 482,28

#### MIMOS

a Graecis...definitus, mīmos ēstīn mīmēsis bīou tā te sygkēchōrēmena kai ἀsygkēchōrēta periēchōn : DIOM ,AG 3, 491,15 X

#### MIMUS

quarta species est (togatarum) planipedis, qui Graece dicitur mimus : DIOM ,AG 3, 490, 4

mimus dictus parà tō mimeīsthai, quasi solus imitetur, cum et alia poemata idem faciant : DIOM ,AG 3, 491,16

Mimus est sermonis cuius libet imitatio et motus sine reverentia : DIOM ,AG 3, 491,13

Mimus est...factorum et dictorum turpium cum lascivia imitatio : DIOM ,AG 3, 491,13

#### MIMUS

\*

Latine planipes dictus (mimus), quod actores pedibus planis...in proscenium introirent : DIOM ,AG 3, 490, 4

MINIMA (PARS VOCIS)

Littera est pars minima vocis articulatae ab elemento incipiens una figura notabilis : DIOM ,AG 2, 421,15

MINIMA (VIS VOCIS)

elementum est minima vis et indivisibilis materia vocis articulatae : DIOM ,AG 2, 421,17

MINOR (FIGURA V)

meminerimus...figuras (V heroici) maiores dici, si dactyli plures fuerint, si spondei, minores : DIOM ,AG 3, 497, 3

MINOR (PARS P) \*

septima ode (L.3) ionicum metrum (ionicum a minore 3M) habet : DIOM ,AG 3, 525,15

per singulos versus scanditur (ionicum a minore 3M), "miserarum est, neque amori, dare ludum" : DIOM ,AG 3, 525,15  
omnes (ionici a minore trimetri) tres pedes ionici sunt qui ἀπέλασσον appellantur : DIOM ,AG 3, 525,17

MINUO

Quare..praeteritum..aut syllabis crescat aut minuatur aut par sit non est inventa ratio : DIOM ,AG 1, 370,19

MINUS (VERBUM)

in verbis observandum..ne a maioribus ad minora descendat honoremque perdat oratio : DIOM ,AG 2, 465,27

MISERABILES (ELEGI)

Horatius..ad..Tibullum elegiarum auctorem scribens..." neu miserabiles/ decantes elegos" : DIOM ,AG 3, 485, 1

MITTO

Scaurus sic, oratio est ore missa et per dictiones ordinata pronuntiatio : DIOM ,AG 1, 300,19  
passus visus cultus..si nomina fuerint, genetivum casum in us longam syllabam mittunt : DIOM ,AG 1, 402,27

MIURUS (DA 2M) \*

dimeter (dactylicus) ἐκ τελείου ἱάμβου (miurus) est, si faciam talem, "carmina modos" : DIOM ,AG 3, 517,18 \*

MIURUS (DA 4M) \*

tetrameter (dactylicus) ἐκ τελείου ἱάμβου (miurus), "fulmina nubibus obvia moves" : DIOM ,AG 3, 517,19 \*

MIURUS (DA 5M) \*

pentameter (DA) ἐκ τελείου ἱάμβου (miurus) fieri potest talis, "undique...pons indicat iter" : DIOM ,AG 3, 517,22 \*  
si velis in imo (DA 5M miuri) astra ponere ubi est iter, facies pentametrum herorum : DIOM ,AG 3, 517,24

MIURUS (DA 6M) \*

Iambicus hexameter (miurus) fit cum iambo terminatur..talis, "per varios..mea carmina modos" : DIOM ,AG 3, 517,15  
si (in hexametro miuro) proximam ultimae syllabam producas, erit versus hexameter : DIOM ,AG 3, 517,17

MIXTUM (PA)

Poematos genera..tria..aut commune vel mixtum, quod Graeci koinón vel mikton : DIOM ,AG 3, 482,16

MIXTUS (P)

ex his omnibus (simplicibus) inter se mixtis alii...pedes conplures synzugiaeve nascuntur : DIOM ,AG 3, 479,25

MOBILIS (SPIRITUS)

mobili quodam vocis articulatae spiritu rotundoque gubernaculi moderamine (oratio) temperata : DIOM ,AG 1, 300, 8

MODULATA (COMPOSIT.)

molossus dictus, quia Molossi...ad bellum procedentes huius modulata compositione utebantur : DIOM ,AG 3, 479, 6

MODULATA (IMAGO U)

alii sic, rythmus est versus imago modulata servans numerum syllabarum... : DIOM ,AG 3, 473,23  
rythmus est versus imago modulata... positionem saepe sublationemque continens : DIOM ,AG 3, 473,23

MODULATA (VOX)

quidam..modulatam vocem addiderunt tibiae vel organi, quae, quamquam scribi non potest... : DIOM ,AG 2, 420,15  
quidam..modulatam vocem addiderunt tibiae vel organi, quae..habet..modulatam..distinctionem : DIOM ,AG 2, 420,15

quidam..modulatam vocem addiderunt tibiae vel organi, quae..habet..modulatam..distinctionem : DIOM ,AG 2, 420,16

MODULATIO

Modulatio est continuati sermonis in iocundiores dicendi rationem artificialis flexus : DIOM ,AG 2, 439,11  
Modulatio est...artificialis flexus in delectabilem auditum formam conversus : DIOM ,AG 2, 439,11  
Modulatio est...artificialis flexus...asperitatis atque imperitiae vitandae gratia : DIOM ,AG 2, 439,11

DE MODULATIONE : DIOM ,AG 2, 439,10

quae compositio huiusmodi modulationis (pyrrichii) pyrrichae convenit : DIOM ,AG 3, 475,14  
eius (trochaei) modulationem poematum sive metrorum compositioni accommodatam..dicebant : DIOM ,AG 3, 477,23

MODULO

hippius (molossus) vero, equestri scilicet pugnae conveniens modulabatur : DIOM ,AG 3, 479, 8

MODUS

DE MODIS METRORUM : DIOM ,AG 3, 501,29

Rythmus est pedum temporumque iunctura cum levitate sine modo : DIOM ,AG 3, 473,22  
Metrum est pedum iunctura numero modoque finita : DIOM ,AG 3, 474, 2  
metrum...compositio pedum ordine statuto decurrentis modum positionis sublationisque conservans : DIOM ,AG 3, 474, 3  
intelligitur autem et alio modo metrum commune, non ex duobus modis : DIOM ,AG 3, 474,28  
pes...duarum ampliusve syllabarum cum...temporum observatione modus recipiens arsin et thesin : DIOM ,AG 3, 474,32  
pes est poeticae dictionis duarum ampliusve syllabarum...modus recipiens arsin et thesin : DIOM ,AG 3, 474,32  
versus (heroici)...fluxi sunt qui soluto modo et uberi metro vacillanter quatuntur : DIOM ,AG 3, 500,18  
Qualitas metri..finita est quae statuto pedum convenientium modo, numero etiam 3 definito : DIOM ,AG 3, 500,22  
Modi metrici sunt sex, kata stichon definitivus vel principalis, systematikos composites... : DIOM ,AG 3, 501,30  
Modi metrici sunt sex..asynartetos inconpositus, sygkachymenos confusus : DIOM ,AG 3, 501,30  
Modi metrici sunt sex...synezeugmenos coniunctus, paragogos derivativus : DIOM ,AG 3, 501,30  
alienum..pedem metra nisi recipient, modus non facile finitur et magis rythmus est quam metron : DIOM ,AG 3, 512,38  
"per varios semper currunt mea carmina modos"

MODUS

\*

definitivus vel principalis (modus metricus) est legitimorum metrorum ordo	: DIOM ,AG 3, 502, 1
compositus (modus metricus) constat ex legitimo versu et eiusdem legitimi medietate isdem P	: DIOM ,AG 3, 502, 1
inconpositus (modus metricus) est [peregrinis pedibus versus ornatus]	: DIOM ,AG 3, 502, 2
inconpositus (modus metricus) est..cum fuerit aliis versus medius, secutus trimeter heroicus	: DIOM ,AG 3, 502, 2
confusus (modus metricus) est ex peregrinis pedibus versus ordinatus	: DIOM ,AG 3, 502, 4
coniunctus (modus metricus) est, quando ex duobus metris versus ordinatur, ut heroicus et IA	: DIOM ,AG 3, 502, 4

MODUS (P)

Qualitas M..finita..quae statuto pedum..modo, numero etiam S definito quoad protendi debeat : DIOM ,AG 3, 500,22

MODUS (PERIODI)

periodos..modum eius Cicero quattuor senariis versibus terminavit : DIOM ,AG 2, 466,21

MODUS (R)

anapaestus...mollis et fluens atque in rythmi modum profluens irochaeo anteposito : DIOM ,AG 2, 470, 8

MODUS (S)

syllabarum modi sunt tam duo, natura et positio, quam tres qualitates : DIOM ,AG 2, 427, 9

MOLLIOR (STR)

in una parte orationis quae totidem pedum totidemque..temporum mollior ac fluxior structura : DIOM ,AG 2, 469,23

MOLLIS (AH)

anapaestus...mollis et fluens atque in rythmi modum profluens irochaeo anteposito : DIOM ,AG 2, 470, 8

MOLLIS (L)

natura litterarum b et r (muta, liquida)..mollis..nunc longam nunc brevem syllabam efficiat : DIOM ,AG 2, 432,33

MOLLIS (S)

Syllabae..barbae sunt, ut gaza; graeculae, ut hymnos..dura, ut ignotus; molles, ut aedes : DIOM ,AG 2, 428,27

Syllabae..sunt asperae..leves..procerae..retorridae..barbae..graeculae..durae..molles : DIOM ,AG 2, 428,24

MOLLIS (STR)

erit structura quae vel delumbis vel fluxa vel mollis dicitur; qua usus dicitur Antonius maior : DIOM ,AG 2, 472, 6

quotiens una pars orationis AH et TR receperit, mollem et quasi lubricam structuram dabit : DIOM ,AG 2, 469,16

erit structura quae vel delumbis vel fluxa vel mollis dicitur; qua usus dicitur Antonius maior : DIOM ,AG 2, 472, 6

MOLLIUS (GALL)

ut enervatius fieret et mollius (GALL), secunda aut tertia ab ultima S in duas breves geminata : DIOM ,AG 3, 514,18

ut enervatius fieret et mollius (GALL), secunda aut tertia ab ultima S in duas breves geminata : DIOM ,AG 3, 514,18

MOLOSSIAMBOS

molossiambos ex tribus (syllabis) longis et brevi et longa temporum novem : DIOM ,AG 3, 481,21

molossiambos ex tribus (syllabis) longis et brevi et longa temporum novem : DIOM ,AG 3, 481,21

MOLOSSICUM (M)

Molossic m metrum mihi durissimum videtur, huius exemplum dat Caesius Bassus

: DIOM ,AG 3, 513,15

MOLOSSICUM (M) \*

\* omnes (s syllabae) longae sunt (in MO M), quia molossus (pes) constat ex tribus longis  
nam et h : (spondiacus hexameter) similiter (molossico metro) duodecim syllabas longas habet

: DIOM ,AG 3, 513,18

: DIOM ,AG 3, 513,20

MOLOSSICUS DA 6M)

spondiacus appellatur (hexameter), cum omnes (pedes) spondios, quem quidam molossicum dixerunt : DIOM ,AG 3, 495,21

MOLOSSICUS (I) \*

hunc sane molossicum versum simillimum puto illi hexametro qui spondiacus dicitur

: DIOM ,AG 3, 513,19

MOLOSSOPYRRHOS

molossopyrrhchos...ex tribus (syllabis) longis et duabus brevibus temporum octo

: DIOM ,AG 3, 481,26

MOLOSSOS

tres longae (syllabae) molosson efficient

: DIOM ,AG 2, 465,21

MOLOSSOSPONDICUS

molossospondios ex longis (syllabis) quinque temporum decem

: DIOM ,AG 3, 482, 9

MOLOSSUS

huic (tribracho) contrarius (pes) est molossus, vortumnus, extensipes  
molossus...cuem alii hippium vel Chaonium dicunt

: DIOM ,AG 3, 479, 4

: DIOM ,AG 3, 479, 4

molossus di tus, quia Molossi...ad bellum procedentes huius modulata conpositione utebantur

: DIOM ,AG 3, 479, 6

bacchius et molossus indifferenter positi paenultima semper aciunt, BA legitimus...positione.. : DIOM ,AG 2, 432,25  
molossus item semper aciunt, ut Romani : DIOM ,AG 2, 432,35

creticus (n clausulis), ut.. "reposcimus debitos"; et molossus, "rure nutritos" : DIOM ,AG 2, 470,15

huic (tribracho) contrarius (pes) est molossus, vortumnus, extensipes : DIOM ,AG 3, 479, 4

molossus.. constat ex tribus (syllabis) longis temporum sex : DIOM ,AG 3, 479, 4

molossus..constat ex tribus (syllabis) longis : DIOM ,AG 3, 512,37

omnes (syllabae) longae sunt (in MO M), quia molossus (pes) constat ex tribus longis : DIOM ,AG 3, 513,18

tribrachy...dactylum bene praecedit (in clausulis)...anapaestus...palimbacchius..et molossus : DIOM ,AG 2, 469,34  
si in paenultimo (pede) T8 fuerit vel DA vel PY, et successerit vel T8 vel MO vel PY vel AH... : DIOM ,AG 2, 472, 5

hoc metrum (anapaesticum) catalexin facit...aut in molosso \* aut in paeone quarto aut in CHIA : DIOM ,AG 3, 504,36

non numq am etiam (in ionico minore) kata synairesin brevium syllabarum molossus interponitur : DIOM ,AG 3, 506, 4 X

in imo (anapaestici dimetri catalecticci) autem bacchius est...aut molossus : DIOM ,AG 3, 512,37

MOLOSSUS \*

hippus (molossus) vero, equestri scilicet pugnae conveniens modulabatur : DIOM ,AG 3, 479, 8

MONADIKÓN (S)

et s l tters sua cuiusdam potestatis est ideoque apud Graecos monadikón appellatur : DIOM ,AG 2, 423, 4 X

## MONODIUM

siquando monodio agebat (artifex) unam tibiam inflabat, siquando synodia, utrasque : DIOM ,AG 3, 491,13

## MONOMETRUM (AN HC) \*

hic (AN 1M HC) tolle semipedem, et erit "munera divum" (DA 2M CD) : DIOM ,AG 3, 516, 8

dimetrum illud..ex inferiore parte 6M Archilochus auxit..et est tale, "nova..divum" (AN 1M HC) : DIOM ,AG 3, 516, 6

## MONOSCHEMATISTUS (U)

versus monoschematistus, id est unius figurae : DIOM ,AG 3, 496,14

Versus heroicus...ex ...cus spondeis...erit huius modi versus monoschematistus : DIOM ,AG 3, 496,14

Versus heroicus...si...omnes (pedes) habuerit dactylos...monoschematistus dicetur : DIOM ,AG 3, 496,19

## MONOSYLLABA (PRAEP.)

nam praepositiones separatae monosyllabae, quantum in ipsis est, acui debent : DIOM ,AG 2, 433, 7

## MONOSYLLABA (VOX)

omnis vox monosyllaba aliquid significans, si brevis est acuetur, ut ab mel fel : DIOM ,AG 2, 431,15

omnis vox monosyllaba...si positione longa fuerit, acutum similiter tenorem habebit, ut ars : DIOM ,AG 2, 431,15

omnis vox monosyllaba...sin autem longa natura fuerit, flectetur, ut lux : DIOM ,AG 2, 431,15

## MONOSYLLABUM (NOMEN)

quae (nomina) nominativo singulari..sive monosyllaba sive polysyllaba..n et s L terminantur : DIOM ,AG 1, 306, 9

nomina exceptis monosyllabis casu nominativo singulari...corripiuntur : DIOM ,AG 3, 492,30

## MONOSYLLABUM(VERBUM)

monosyllaba...verba prototypa o litteram tam versu quam etiam prosa similiter productam habent : DIOM ,AG 2, 433, 2

## MORA

hae (positurae) tres sunt, distinctio, subdistinctio, media distinctio,sive mora vel..submedia : DIOM ,AG 2, 437,13

Mora est levis in continuatione sensuum interposita discretio : DIOM ,AG 2, 438,14

Mora est...discretio legitime distinctionis subdistinctionisque medium obtinens locum : DIOM ,AG 2, 438,14

Mora...ita ut...significatione inmorandi alterius desideret principium sensus : DIOM ,AG 2, 438,14

Mora..hoc solum modo servat officium ut legenti spiritum brevissima respiratione refoveat : DIOM ,AG 2, 438,14

Discretio...modis quinque, continuatione separatione distinctione subdistinctione vel mora : DIOM ,AG 2, 436,26

DE MEDIA (DISTINCTIONE) SIVE MORA : DIOM ,AG 2, 438,13

distinctio quid est? apposito puncto nota finiti sensus vel pendentis mora : DIOM ,AG 2, 437,15

## MORA \*

causae...mediae huius lectionis (mora), primum ne confundantur quae dicola et tricola  
causae (mora), ut actus verborum emineat et luceat, qui ex aliquo moveatur affectu  
causae (mora), ne confundantur..cum quadam artatione sermonis quae..a poetis congruntur : DIOM ,AG 2, 438,25

siquis..sine media spiritus suspensione (mora) pronuntiaverit..confundetur ratio compositionis : DIOM ,AG 2, 438,29	
MOTUS	
Schemata...et motus dicuntur	: DIOM ,AG 2, 443,10
MUSICI...ociori melo intenti ex rotae situ et...motu rythmulum eius (TR) et tonum designant	: DIOM ,AG 3, 478, 2
MOVEO	
prima quidem regio primae gressionis antispasticae magnitudinis omni genere a poetis movetur	: DIOM ,AG 3, 505,15
MULTIFORMIS (STR)	
Qualitas M..finita..multiformis structurae conversione decurrit, ut..in..principali forma	: DIOM ,AG 3, 500,23
MULTIFORMITER (VAR.)	
huius metri (ionici maioris) primae gressionis prima regio multiformiter variatur	: DIOM ,AG 3, 505,30
MUSICA (DISCIPLINA)	
commune quoque metrum, velut musicae rationis sive disciplinae	: DIOM ,AG 3, 474,20
MUSICOS	
musicos ex longa (syllaba) et brevi et longa et duabus brevibus temporum septem	: DIOM ,AG 3, 481,28
MUSICUS	
musici...ociori melo intenti ex rotae situ et...motu rythmulum eius (TR) et tonum designant	: DIOM ,AG 3, 478, 1
musici..decursionibus aptum iudicant (trochaeum), quod hi qui in bello laborant...	: DIOM ,AG 3, 478, 1
MUSICUS (CHORUS)	
musicos choros geminis gressibus explicaret et aequipedi sono tibicen..canere iuberat (in SP) : DIOM ,AG 3, 476,12	
MUTA (C)	
h...si c mutae subiuncta fuerit, notat Graecam; si p praeposita fuerit, significat	: DIOM ,AG 2, 423,16
MUTA (CNS)	
mutae dictae, quod per se sine adminiculo vocalium non possunt enuntiari	: DIOM ,AG 2, 423,24
mutae sunt quae sine auxilio vocalium non possunt enuntiari	: DIOM ,AG 2, 423, 8
mutae sunt quae nec proferri per se possunt nec syllabam facere	: DIOM ,AG 2, 423, 8
mutae dictae, quod per se sine adminiculo vocalium non possunt enuntiari	: DIOM ,AG 2, 423,24
ex illis (semivocalibus) f littera superponitur liquidis, quem ad modum muta quaelibet	: DIOM ,AG 2, 423, 5
f...quae sola ex semivocalibus praeponitur liquidis, quem ad modum muta quaelibet	: DIOM ,AG 2, 424,16
Communis syllaba...cum correpta vocalis excipitur a duabus CNS..prior muta, sequens liquida	: DIOM ,AG 2, 428,32
in trisyllabis...paenultima (S)...acuetur...si positione longa non ex muta et liquida fuerit	: DIOM ,AG 2, 431,28
in trisyllabis...paenultima (syllaba)...positione longa...ex muta et liquida..mutabit accentum	: DIOM ,AG 2, 431,28
huius..pedis (bacchii) si paenultima positione longa..excipiatur tam ex muta quam ex liquida..	: DIOM ,AG 2, 432,28
si paenultima (BA)..longa..tam ex muta quam ex liquida, A transfertur ad tertiam ab ultima (S) : DIOM ,AG 2, 432,28	
communis syllaba, quae excipitur a duabus consonantibus, quarum prior...muta, sequens liquida	: DIOM ,AG 3, 504,13

item consonantium quaedam semivocales, quaedam mutae	: DIOM ,AG 2, 422, 5
mutae...sunt autem numero novea, b c d g h k p q t	: DIOM ,AG 2, 423,10
nomina Latina nominativo casu singulari...terminantur...item muta una, t liquidae quatuor, l m n r; ex quibus l et r subiectae mutis communes syllabas faciunt	: DIOM ,AG 1, 303, 6
b consonans muta tam praeponitur vocalibus quam subiungitur: praeponitur et semivocalibus	: DIOM ,AG 2, 423, 2
c consonans muta tam praeponitur vocalibus quam subiungitur	: DIOM ,AG 2, 424, 4
d consonans muta tam praeponitur vocalibus quam subiungitur	: DIOM ,AG 2, 424, 7
g consonans muta praeposita, quae tam praeponitur vocalibus quam subiungitur, ut gere aggere	: DIOM ,AG 2, 424,20
h consonans muta...proprie continens adspirationem...recepta vulgo in numerum mutarum	: DIOM ,AG 2, 424,22
h consonans muta...proprie continens adspirationem...recepta vulgo in numerum mutarum	: DIOM ,AG 2, 424,24
k consonans muta supervacua, qua utimur, quando a correpta sequitur, ut Kalendae	: DIOM ,AG 2, 424,29
n...item subiungitur mutis, ut Cnidius	: DIOM ,AG 2, 425,11
p consonans muta tam praeponitur vocalibus quam subiungitur...praeponitur et consonantibus	: DIOM ,AG 2, 425,15
q consonans muta ex c et u litteris composita	: DIOM ,AG 2, 425,19
t consonans muta praeposita liquidarum et vocalium et eadem subiunctiva p c s consonantium	: DIOM ,AG 2, 425,28
Syllabae..retorridae sunt quae mutam habent extremam, ut hic hoc	: DIOM ,AG 2, 428,26
f...littera...quamvis semivocalis sit, mutae tamen obtinens locum...	: DIOM ,AG 2, 429, 4
s..liquidarum legem mutat, si quidem illae subiunctae mutis utramque potestatem possident	: DIOM ,AG 2, 429,31
nomina..per duodecim ultimas litteras..finiuntur..sex semivocales, l m n r s x, unam mutam, t	: DIOM ,AG 3, 492,26

#### MUTA (CNS) \*

syllaba..quae sine hac observatione (muta cum liquida)..positione longa brevis efficitur hoc genus syllabae (ex muta cum liquida)..quidam longum, quoniam, quamvis non terminetur CNS..	: DIOM ,AG 2, 429, 2
hoc genus S (ex muta..liquida)..longum..quoniam nihilo minus proxima S duabus incipiat CNS	: DIOM ,AG 2, 432,29
quidam hoc genus S paenultimae (exceptae ex muta et liquida)..breve..quia non terminatur CNS	: DIOM ,AG 2, 432,30
natura litterarum b et r (muta, liquida)..mollis..nunc longam nunc brevem syllabam efficiat	: DIOM ,AG 2, 432,33
ex his (mutis) quibusdam supervacuae videntur k et q, quod c L harum locum possit implere ...non solum enim subiungitur (mutis) verum etiam...praeposita loco liquidae fungitur	: DIOM ,AG 2, 423,10 : DIOM ,AG 2, 429,32